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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   76:1-13  

Israelin   Jumala   voittaa  
 
Yksi  Psalmien  teemoista  on  saada  meidät  ymmärtämään,  että  Jumalallamme          
on  valta  riisua  viholliset  aseista!  Olipa  kysymys  inhimillisisistä  taisteluista,  tai           
henkivaltojen  hyökkäyksistä,  voimme  aina  luottaa  siihen,  että Jumala  on          
ylitse  kaikkien  valtojen!  Se  onkin  elämänpituinen  oppikoulu  -  oppia          
luottamaan  kaikessa  ja  aina  siihen,  että  Taivaallinen  Isämme  kyllä  pitää           
huolen  meistä.  Lopulta  Hän  saattaa  valmiiksi  alkamansa  työn.  -  Tämä  Psalmi            
ylistää   Jumalaa   Hänen   voimallisuudestaan.  

 
1.   Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Kielisoittimilla.   Asafin   psalmi,   laulu.  
2.  Juudassa  Jumala  tunnetaan  [*Jumala  on  tunnettu  Juudassa] ,  Hänen  nimensä           
on  suuri  Israelissa.  3.  Salemissa  on  Hänen  majansa,  Siion  on  Hänen            
asumuksensa.  4.  Siellä  Hän  on  murtanut  tuliset  nuolet [*mursi  jousen           

salamat] ,   kilvet,   miekat   ja   kaikki   aseet    [*kilven,   miekan   ja   sodan] .   (sela)  
 
5.  Häikäisevä  on  Sinun  kirkkautesi [*Sinä  olet  loistokas] ,  olet  mahtavampi           
kuin  ikuiset  vuoret [*ylväämpi  kuin  voittosaaliin  vuoret] .  6.  Soturit  riisuttiin           
aseista  [*Urhoollisilta  ryöstettiin  aseet] ,  sankarit  vaipuivat  uneen [*he  nukkuivat          

uneensa] ,  heidän  kätensä  eivät  totelleet  heitä [*eikä  kukaan  sankareista  kyennyt           

käyttämään  käsiään] .  7.  Kun  Sinä,  Jaakobin  Jumala [*Sinun  nuhtelustasi,  Jaakobin           

Jumala] ,  ärjäisit,  hevoset  ja  ajajat  jähmettyivät [*vaunumiehet  ja  hevoset  vaipuivat           

raskaaseen  uneen] .  8.  Herra,  Sinä  olet  pelottava.  Kuka  voi  kestää [*Kuka  kestää             
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Sinun  edessäsi] ,  kun  vihasi  syttyy?  9.  Taivaasta  Sinä  kuulutat [*annoit]           
tuomiosi.  Peloissaan  maa  vaikenee [*Maa  pelästyi  ja  vaikeni] ,  10.  kun  Jumala            
käy  tuomitsemaan.  Hän  pelastaa  heikot  ja  sorretut [*pelastaakseen  kaikki  maan           

nöyrät] .   (sela)  
 
11.  Ihmisten  vihakin  koituu  [*tulee]  Sinulle  ylistykseksi,  eloon  jääneet          
viettävät  kiitosjuhlaa [*Vihasta  pelastuneet  sinä  vyötät  voimalla  (Kirj.:  "Vihasta  jäljelle           

jääneet   Sinä   vyötät".)] .    {Alkuteksti    on    vaikeaselkoinen.    Toisen    tulkinnan   mukaan    siinä   mainitaan  
kaksi  kansaa:  "Edom  joutuu  vihassaankin  ylistämään  Sinua,  /  Hamatissa  eloon  jääneet            
viettävät   kiitosjuhlaa."}  
 
Jumala  suuressa  kaikkivaltiudessaan  voi  kääntää  pahankin  palvelemaan  hyviä         
tarkoituksia.  Hän  voi  ajaa  ihmisen  vihansa  keskellä  tilanteeseen,  jossa  Hän           
joutuu  ylistämään  Jumalan  suuruutta. Jumalattomien  vihanpito       
saattaakin  usein  olla  tilaisuuksia,  joissa  Jumala  näyttää  suuren         
voimansa.  -  Mietipä  monia  Raamatun  kertomuksia,  joissa  kahleet         
murtautuvat,  vankilan  ovet  avautuvat  itsestään,  kuinka  Mooses  johti         
israelilaiset  pois  Egyptin  vihan  alta,  ja  vaikkapa  Jeesuksen  ristinkuolema  -           
olisiko  sitäkään  tapahtunut  ilman  ihmisten  äärimmäistä  vihaa  Jumalan         
pyhyyttä   vastaan?  
 
Jumala  voi  siis  kääntää  pahantekijöiden  hankkeet  ympäri  ja  tuottaa  kunniaa           
itselleen  -  lyhytnäköisten  kapinallisten,  pahantekijöiden  hankkeista  ja        
tarkoituksista  huolimatta.  -  Kun  Jumala  ilmaisee  vihansa  tuomioissaan,         
hädästä   pelastetut   ylistävät   Häntä.  
 

12.  Kun  Herra,  teidän  Jumalanne,  on  täyttänyt  pyyntönne,  tuokaa          
Hänelle,  mitä  olette  luvanneet [*Tehkää  lupauksia  ja  täyttäkää  ne  Herralle,           

Jumalallenne] .  Tuokoot  naapurikansatkin  uhrilahjojaan  pelottavalle      
valtiaalle.  13.  Hän  täyttää  pelolla  kansojen  kuninkaat [*Hän  lannistaa          

ruhtinaitten  rohkeuden] ,  Hän  lannistaa  ylpeät  ruhtinaat [*Häntä  pelkäävät  maan          

kuninkaat] .  
 

Ymmärrämmekö,  miten  turhaa  on  Jumalan  vastustaminen?  Tämä  Psalmi         
kehottaa  meitä  olemaan  Jumalan  alamaisuudessa,  mutta  sen  lisäksi  sana          
innoittaa   viettämään   aikaa   lähestyen   Häntä   -   aina   myös   sitoutuen   Häneen.  

 
 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   

-   Pasin   Palstat   -  



 

Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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